福島市告示第 １７５ 号

 下記のとおり障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律

第５４条第２項に規定する自立支援医療（育成医療・更生医療）機関を指定

したことから、障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律

第６９条の規定に基づき公示します。

 令和６年５月１日

福島市長 木幡 浩

名称 所在地
医療の

種 類
指定年月日 事由

ツルハドラッグ

福島丸子店

福島市丸子字富塚

３番１号
調剤 令和６年５月１日 指定

指定訪問看護

アットリハ笹谷

福島市笹谷字中條

１７番地３
訪問看護 令和６年５月１日 指定